2021 年 5月 14 日

各  位

上場会社名 株 式 会 社 長 大

代表者 代表取締役社長 永冶 泰司

（コード番号：9624 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員
塩釜 浩之

責任者 経営企画本部長

（TEL 03-3639-3301）

配当予想の修正（持株会社体制移行・記念配当）に関するお知らせ

 当社は、本日 2021 年 5 月 14 日開催の取締役会において、2021 年 9 月期の期末配当予想

について、下記の通り修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由：

当社は、2021 年 10 月１日付で持株会社体制へ移行し、商号を「人・夢・技術グループ株

式会社」に変更することを予定しております。この持株会社体制移行により、グループ全体

の競争力及び経営効率をより一層高め、企業価値向上を目指して参ります。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を込め、2021 年 9 月期の期末配当

につきましては、1 株当たり 5 円の記念配当を実施することといたしました。これにより、

1株当たりの期末配当金は、普通配当と合わせて、合計 47円となる予定です。

２．修正の内容

年間配当金

第 2四半期末 期末 合計

前回予想
（2020 年 11 月 13 日発表）

円 銭

0.00
円 銭

42.00
円 銭

42.00

今回修正予想 0.00
47.00

（普通配当 42.00）

（記念配当 5.00）

47.00
（普通配当 42.00）

（記念配当 5.00）

当期実績

前期実績
（2020 年 9 月期）

0.00 58.00 58.00

以 上